



Inventering av fastighetens brandskydd

Räddningstjänsten har under somrarna 2014 och 2015 inventerat brandskyddet i din fastighet. Vid inventeringen bedömdes det byggnadstekniska brandskyddet som främst berör vindens konstruktion och den brandspridning som kan ske mellan lägenheterna över vinden. Bedömningen har gjorts utifrån Boverkets byggregler (BBR) som säger att brandskyddet ska utföras så att det tar minst 60 minuter för en brand att sprida sig från startlägenheten till angränsande lägenheter.

Bedömning av din fastighets brandskydd

Räddningstjänsten bedömer, utifrån inventeringen, att din fastighet i nuläget har ett **tillfredsställande brandskydd**. För att upprätthålla det nu tillfredsställande brandskyddet även i fortsättningen rekommenderar vi dig att följa nedanstående råd för att inte brandskyddet ska försämrats:

- Se till att nya genomföringar/håltagningar i avskiljande väggar tätas med godkänt brandsäkert material. Rådgör gärna med en fackman innan du påbörjar några arbeten.
- Försök hålla vinden så fri som möjligt från föremål. Om du har en smidig tillgång till vinden och använder vinden för förvaring kan det vara en bra idé att installera en seriekopplad brandvarnare på vinden. Det förutsätter dock att miljön på vinden är god för att undvika falsklarm.
- Räddningstjänsten rekommenderar att du håller dig uppdaterad om vad som gäller för brandskydd.

Så här säger lagen

Enligt lagen (2003:778) om skydd mot olyckor är fastighetsägaren eller nyttjanderättshavaren (till exempel hyresgäst eller arrendator) ansvarig för att brandskyddet i en bostad upprätthålls. Om brandskyddet inte upprätthålls har räddningstjänsten enligt lagen möjlighet att förelägga (besluta om) fastighetsägaren eller nyttjanderättshavaren att vidta åtgärder.

För mer information

Har du frågor är du alltid välkommen att höra av dig till oss på räddningstjänsten. Du hittar även mycket av vår information kring brandskydd på norrtaalje.se.

Med vänlig hälsning

Räddningstjänsten
Enheten för Samhällsskydd
Telefon: kontaktcenter 0716-710 00